ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	КАРАР

	от
	«
	31
	»
	марта
	2011г.

	№
	283

	О конкурсе на право включения в резерв управленческих должностей муниципальной службы Арского районного исполнительного комитета

В соответствии с Указом Президента Республики Татарстан от 25 февраля 2009 года № УП-97 «О порядке формирования резерва управленческих кадров Республики Татарстан», решениями Арского районного Совета от 5 июля 2009 года №246 «Об утверждении Положения «О порядке формирования резерва управленческих кадров в Арском муниципальном районе Республики Татарстан», от 18 сентября 2010 года № 304 «О Реестре должностей муниципальной службы в Арском муниципальном районе Республики Татарстан» (с изменениями от 31.01.2011 №32)  Арский районный исполнительный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить конкурс на право включения в резерв управленческих  должностей муниципальной службы, отнесенные по квалификации к высшей группе должностей муниципальной службы  Арского районного исполнительного комитета согласно приложению.

2. Разместить в срок до 15 апреля 2011 года объявления о проведении конкурса в газете «Арский вестник», а также на официальном сайте Арского муниципального района в сети Интернет по адресу: http://arsk.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя исполнительного комитета Р.Р.Исмагилова.

Руководитель

исполнительного комитета

И.А.Галимуллин

Приложение к постановлению
исполнительного комитета

Арского муниципального района

от «31» марта 2011г. №283
ПЕРЕЧЕНЬ

высших муниципальных должностей муниципальной службы, объявленных

в конкурс на право включения в резерв управленческих кадров

по Арскому муниципальному району

1. Должности муниципальной службы в аппарате исполнительного комитета Арского муниципального района:

- руководитель исполнительного комитета муниципального района;

- первый заместитель руководителя исполнительного комитета;

- заместитель руководителя исполнительного комитета;

- руководитель аппарата.

2. Должности муниципальной службы в Финансово-бюджетной палате Арского муниципального района:

- председатель палаты.

3. Должности муниципальной службы в Палате имущественных и земельных отношений Арского муниципального района:

- председатель палаты;

- заместитель председателя палаты.

4. Должности муниципальной службы в Контрольно-счетной палате Арского муниципального района:

- председатель палаты.